ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:         /SGDĐT-KHTC            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2024

   Kính gửi: Nhà đầu tư, Hiệu trưởng trường phổ thông có vốn đầu tư nước ngoài.

Căn cứ Nghị định số 86/2018/NĐ-CP ngày 06 tháng 06 năm 2018 của Chính phủ

quy định về hợp tác và đầu tư của nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục và Thông tư số

04/2020/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 3 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định

chi tiết một số điều của Nghị định 86;

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố đề nghị Nhà đầu tư, Hiệu trưởng trường phổ

thông có vốn đầu tư nước ngoài báo cáo quy mô tuyển sinh, quy mô học sinh năm học

2023-2024, dự kiến năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

Thực hiện biểu mẫu báo cáo quy mô học sinh năm học 2023-2024, dự kiến năm học

2024-2025 (Kèm theo biểu mẫu).

Thực hiện công văn cử nhân sự quản trị thực hiện báo cáo trên Hệ thống cơ sở dữ

liệu ngành giáo dục và đào tạo của Thành phố Hồ Chí Minh (Kèm theo mẫu văn bản

tham khảo).

Đồng thời gửi file các hồ sơ về địa chỉ email: ldcuong.sgddt@tphcm.gov.vn bao

gồm: Biểu mẫu báo cáo và công văn nêu trên; Giấy chứng nhận đầu tư; Giấy chứng nhận

doanh nghiệp (nếu có); Quyết định thành lập và cấp phép hoạt động giáo dục tất cả các

địa điểm tổ chức dạy học; Hồ sơ minh chứng về quyền sử dụng đất hoặc quyền sử dụng

mặt bằng; Biên bản kiểm tra An toàn phòng cháy chữa cháy; Bảo hiểm cháy nổ bắt buộc

đối với trường học.

Thời hạn thực hiện đầy đủ các nội dung nêu trên và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo

(Phòng Kế hoạch – Tài chính) trước 08/03/2024.

(Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề gì vướng mắc xin liên hệ trực tiếp với

Ông Lại Đồng Cường, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo

- ĐT: 0967.135.888 - Email: ldcuong.sgddt@tphcm.gov.vn. Phần chủ đề gửi email gồm:

Tên đơn vị + Họ và tên + Số điện thoại liên hệ + Nội dung)

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện

nghiêm túc các nội dung tại Công văn này./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Phòng thuộc Sở (để thực hiện);

- Lưu: VT, KHTC (ĐC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

Về việc báo cáo quy mô tuyển sinh,

quy mô học sinh năm học 2023-

2024, dự kiến năm học 2024-2025.

mailto:ldcuong.sgddt@tphcm.gov.vn
mailto:ldcuong.sgddt@tphcm.gov.vn

		2024-02-27T11:35:25+0700

		2024-02-27T11:51:23+0700

		2024-02-27T15:17:32+0700

		2024-02-27T16:56:34+0700

		2024-02-27T16:56:34+0700

		2024-02-27T16:56:34+0700

		2024-02-27T16:56:34+0700